
v: Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi Vanvitelli 

~l·uola PuiilL'l'Oica ,. 

ùclle '\cil'll/l' Ji 8<t\C 

Dipani mento Ji 
Matematica e f i,ica 

Caserta 14.11.2017 

Decreto n.Jo5 del 1 4 NOV 2017 
Repertorio n. À05(.ati:i 

N.Prot.).63+56-T~./~l.:~~1[-~1 . -19 
Allegati 1J _ _ _ ___ __ ___ _ __ _ 

Oggetto: Nomina commissione bando prot.n. 163424/2017. 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

CONSIDERATO 

VISTA 

VISTO 

CONSIDERATA 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania " Luigi Vanvitelli", 
emanato con D.R. n. 171 del 24.02.2012; 

il Rego lamento per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell' Università degli Studi della Campania "Luigi Vanvitell i", emanato con 
D.R. 85 del 04/02/14 ed in partico lare l'art. 92 che disciplina i contratti 
per prestazione d'opera a tempo determinato; 

la richiesta presentata, in data 05/ 10/2017, dal Prof. Livio Gianfrani, 
Responsabile scientifico del progetto europeo " lnK#2 - lmplementing 
the new kelvin", Codice C.U.P. B22F16000060006, di indizione di una 

procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di n. 1 
(uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa avente ad 
oggetto «Spettroscopia assistita da pettine di frequenze ottiche per 
esperimenti di Termometria Doppler» da svolgersi nell'ambito del 
progetto europeo " lnK#2- lmplementing the new kelvin", Codice C.U.P. 
B22F16000060006 - responsabile Prof. Livio Gianfrani; 

che il Prof. Antonio D'Onofrio, responsabile scientifico del suddetto 

progetto, ha attestato che le attività oggetto dei suddetti incarichi sono 
strumenta li alla realizzazione del suddetto progetto; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 20 del 10/ 10/2017 punto n. 

3.b.3; 

il D.D. n. 102/2017 con il quale è stata indetta una procedura di 
valutazione comparativa, per titoli e colloquio, fina lizzata al 
conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione coordinata e 
continuativa avente ad oggetto <<Spettroscopia assistita da pettine di 
frequenze ottiche per esperimenti di Termometria Doppler>> da 
svolgersi nell'ambito del progetto europeo "lnK#2 - lmplementing the 
new kelvin", Codice C.U.P. B22F16000060006 - responsabile Prof. Livio 
Gianfrani; 

la necessità di nominare una Commissione Giudicatrice che esamini le 
domande di partecipazione e la relativa documentazione; 

Viale Lincoln 5 
8 1100 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

DECRETA 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unina2. it 
www.matfis.unicampania. it 



v: Università 
degli Studi 
della Campania 
Luigi Vanvitelli 

Per i motivi di cui alle premesse: 

Art. 1) 

Scunl,t Plllilc1.·nil<1 e 
lkllc ')cic1111.· ùi Ba\c 

Dipartimento 01 
Matematica e Fisica 

E' nominata la Commissione esaminatrice preposta alle va lutazioni f inalizzate al 
conferimento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa avente ad 
oggetto <<Spettroscopia assistita da pettine di frequenze ottiche per esperimenti di 
Termometria Doppler» da svolgersi nell'ambito del progetto europeo " lnK#2 -
lmplementing the new kelvin", Codice C.U. P. B22F16000060006 - responsabile Prof . Livio 
Gianfrani, di cui al bando indetto con D.D. n. 102/2017 nei seguenti componenti: 

Prof. Livio Gianfrani Presidente; 

Dott. Antonio Castrillo Componente; 

Dott .. Luigi Morett i Componente e Segretario Verba lizzante. 

Art. 2) 

La Commissione è convocata, presso il Dipartimento di M atematica e Fisica sito in Viale Lincoln 
n. 5, il giorno 13 Dicembre 2017 alle ore 14:30, in prima convocazione, per la va lutazione dei 
t ito li . 

Caserta, li 14/11/2017 

Scuola Politecnica e delle 
Scienze di Base 
Dipartimento di 
Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 
81 I 00 Caserta (CE) 
T.: +39 0823 274424 
F.: +39 0823 2747 14 

dip.mate maticaefisica@unicampania. it 
dip.mate maticaefisica@pec.unina2. it 
www.matfis.unicampania.it 


